
 512

[Одлука о изменама Одлуке о броју студената за упис у прву го-
дину магистарских студија на универзитетима и факултетима 
чији је оснивач Република школске 1994/95. године, од 26. окто-
бра 1994. године] 

 
На основу члана 31. Закона о универзитету („Службени гласник 

РС“, бр. 54/92 и 39/93), 
Влада Републике Србије, донела је 
 

О Д Л У К У  

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О БРОЈУ СТУДЕНАТА ЗА УПИС У ПРВУ 
ГОДИНУ МАГИСТАРСКИХ СТУДИЈА НА УНИВЕРЗИТЕТИМА И 
ФАКУЛТЕТИМА ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ РЕПУБЛИКА ШКОЛСКЕ 

1994/95. ГОДИНЕ 

Члан 1. 

У Одлуци о броју студената за упис у прву годину магистарских 
студија на универзитетима и факултетима чији је оснивач Република школ-
ске 1994/95. године („Службени гласник РС“, број 33/94) у члану 1. у коло-
ни 1. у одељку II „факултети: факултети Универзитета у Београду“ у тачки 
10. Економски факултет, Београд, број: „45“ замењује се бројем: „60“. 

После речи: „Укупно факултети Универзитета у Београду“, број: 
„562“ замењује се бројем: „577“. 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
„Службеном гласнику Републике Србије“. 

 
05 број 612-4163/39-1 
У Београду, 26. октобра 1994. године 

 
Влада Републике Србије 

 
Потпредседник, 

проф. др Слободан Унковић, с. р. 
 
[Службени гласник Републике Србије, 50(1994), 64, стр. 2178] 




